UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 30/2020/NĐ-CP của Chính phủ

về công tác văn thư

Quảng Ngãi, ngày 21  tháng 4 năm 2020

                 Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo Công văn số 680/SNV-CCVTLT ngày 10/4/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ-CP của

Chính phủ về công tác văn thư (văn bản đã gửi đến các phòng, đơn vị trên hệ

thống eOffice), Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, Trưởng các đơn vị

thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của

Chính phủ về công tác văn thư đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động của phòng, đơn vị biết và thực hiện đúng các quy định tại Nghị định này.

2. Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ đăng tải toàn văn

Nghị định số 30/2020/NĐ-CP trên công thông tin điện tử thành phần Sở Khoa

học và Công nghệ.

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị, công chức, viên chức triển khai

thực hiện tốt các quy định tại Nghị định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-04-21T04:22:56+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-21T07:11:28+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature